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Michael Suhr, 59 år, Holbæk    1. 
Decentralisering – Vækst i lokalområderne – Udvikling af havnen 
 
 

 
Stampe Duus, 65 år, Driftsleder, Jyderup   2. 
Decentralisering hvor det giver god mening. Udvikling med omtanke. Alle lokalområder skal også være en 
del af udviklingen. 
Alle 17 lokalfora skal have penge at arbejde med, så man ikke løber mod en mur, når der søges midler. 

 
 

 
Anders Thiesen, 28 år, Laborant, Holbæk   3. 
Gør Holbæk tryg igen: Vi skal have flere natteravne, bedre gadebelysning og trygheden tilbage. 
En kommune der er til for dig: Borgerne skal i centrum og sikre valgfrihed. Pengene skal følge borgeren. 
En grønnere kommune: En klimapulje som kan bruges til at energioptimere de kommunale bygninger. 
Vi skal have en ren by, og fortsat investering i mågebekæmpelse. 
 
 

 
Ane-Jette Jacobsen, 72 år, Bureauchef, Holbæk  4. 
Ældre: Omsorg, værdighed og selvbestemmende. Frihed til at vælge. Hjælpen skal være tilgængelig på alle 
områder. 
Integration: Der skal stilles krav til de mennesker der skal integreres.  
Sundhed: Familielæge til alle, det skaber tryghed. Styrkelse af psykiatrien, behandling i borgernes nærmiljø. 
Miljø: CO2-neutral i 2030. Vi skal have miljøvenlige energiformer. Vi skal værne om vores natur. 



 
Martin Kristiansen, 35 år, Murer, Holbæk   5. 
 

 
Kurt Næsted, 51 år, Selvstændig konsulent, Holbæk  6. 
Et bedre erhvervsklima: Erhvervsvenligheden skal forbedres, da det er en helt afgørende forudsætning for, 
at vi kan sikre vores velfærd og velstand. 
Klimahandleplaner med ekspertise fra den private sektor: Erhvervslivet kan bidrage med specialiseret viden 
indenfor klima, miljø og bæredygtighed. 
Udvikling på uddannelsesområdet: Vi skal støtte de eksisterende uddannelser og skabe bedre 
forudsætninger for kommende. Uddannet arbejdskraft er fundamentet for et stærkt samfund. 
 

 
Thomas Christophersen, 33 år, Sosuhjælper, Knabstrup  7. 
Bedre kollektiv trafik: Det er vigtigt at vi sikre en driftssikker og billig offentlig transport. 
En værdig ældrepleje: Alle skal opleve en værdig alderdom, det betyder tid til den enkelte borger. 
Familielæge til alle: Det er vigtigt at alle har adgang til fast læge, det giver tryghed. 
Grøn omstilling: Grønne alternativer kan mindske CO2 udslippet, det er afgørende ift. Vores fremtid. 
 

 
Gitte Hyldig. 57 År Laborant, Holbæk     8. 
Kommunens skal have nogle medarbejdere skal have til opgave at vejlede, hjælpe og rådgive 
pårørende til psykisk syge. 
Bedre akuthjælp i Holbæk Kommune til psykisk syge 



 

 
Jens Falkesen. 60 år. Direktør. 4300 Holbæk.  9. 
 
 
 

 
John Hvass, 63 år, uddannelseskonsulent, Søstrup  10. 
 
 
 
 
Jørgen Wegeberg, Holbæk    11. 
 
 

 
Kim Aarenstrup, Kundby    12.’ 

 
 
 
 
 


